Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

CRISPUS. [A. D. 317—326.]

192. FL. JUL. CRISPUS NOB.
CAES.=PROVIDENTIA CAESS.
—PLON.

193. IUL. CRISPUS NOB. C.=
VOT. X.—CAESARUM NOS-

TRORUM—PLON.

194. CRISPUS NOBIL. C.=
BEATA TRANQLITAS—VOTIS
XX.—PLON.

CONSTANTIUS JUNIOR. [A. D. 323—361.]

195. FL. IUL. CONSTANTIUS
NOB. C.= PROVIDENTIAE

CAES.—PLON.

HELENA JULIANI. [A. D. 355—3 . .]

196. FL. HELENA AUGUSTA=
SECURITAS REIPUBLICAE—

PLON.

INSCRIPTIONIBUS LAPIDUM

EXCERPTA

QUÆ AD BRITANNIAM PERTINENT.

1. ^bTI. PLAVTIO. M. F. AN.* | SILVANO. AELIAN* | |
 LEGAT. ET. COMITI. CLAVDII. | CAESARIS. IN. BRITANNIA.^c . . .
2. ^dCIV * * ID * | REGI. SACERD. FLAM. * | PATRIC.
 LEG. CAESARIS. PRO * | CLAVDI IN BRITANNIA. . . .
3. ^eC. GAVIO. L. F | STEL. SILVANO . . . | DONIS. DONATO. A.
 DIVO. CLAVDIO | ^fBELLO BRITANNICO | TORQVIBVS. ARMILLIS.
 PHALERIS | CORONA. AVREA. . . .
4. ^gIVL. C. F. FABIA. CAMILLO | AC. AVG. MAG. TRIB. MIL. |
 LEG. IIII. MACED. HAST. PVR. | ET. CORONA AVREA DONATO |
 AB. TI. CLAVDIO. CAESARE AVG. | GERM. CVM AB EO ^hEVOCATUS |
 IN BRITANNIA MILITASSET. . . .
5. ⁱM. VETTIO. M. F. AN | VALENTI | MIL. COH. VIII. PR.
 BENEF. PRAEF. PR | DONIS. DONATO. BELLO. BRITAN | TORQVIBVS.
 ARMILLIS. PHALERIS | | C. LVCIO. TELESINO. C.
 SVETONIO PAVLINO. ^bCOS.
6. ^jIMP. CAESAR. DIVI NERVAE. F. NERVA. TRAJANUS | AU-
 GUSTUS. GERMANICUS. DACICUS. PONTIFEX. MAX | IMUS. TRI-

^a In excerptis nostris asteriscus defectum, punctus prætermissionem denotat.

^b In agro Tiburtino. *Gruter*, *Inscriptiones Antiquæ*, CCCCLIII. 1. Amstelod. 1707.

^c A.D. 45.

^d Historii. *Gudius*, *Inscriptiones Antiquæ*, XCIX. 3. Leovardiae, 1731.

^e Taurini, *Grut.* CCCXVI. 1.

^f In Helvetia, *Muratori*, *Thesaurus Inscript.* MCII. 6. Mediolan. 1739.

^g Arimini, *Grut.* MCII. 4.

^h A.D. 66.

ⁱ *Lysons*, *Reliquiæ Britannico-Romanæ*, vol. i. p. iv. Ex tabula aenea apud Malpas in agro Cestrensi, A.D. 1812. reperta.

BUNIC. POTESTATE VII IMP IIII COS. ^kv. P P. | EQUITIBUS. ET.
 PEDITIBUS. QUI MILITANT. IN ALIS | QUATUOR. ET. COHORTIBUS.
 DECEM. ET. UNA. QUAE. AP | PELLANTUR. I. THRACUM. ET. I.
 PANNONIORUM. TAM. | PIANA. ET. II. GALLORUM SEBOSIANA. ET
 I. HISPA | NORUM VETTONUM.¹ C.R. ET. I. HISPANORUM. ET. I. |
 VALCIONUM. MILLIARIA. ET. I. ALPINORUM. ET. I. | MORINORUM.
 ET. I. CUGERNORUM. ET. I. BAETASI | ORUM. ET. I. TUNGRORUM.
 MILLIARIA. ET. II. THRA | CUM. ET. III. BRACCAR. AUGUS-
 TANORUM. ET. III. | LINGONUM. ET. IIII. DELMATARUM. ET.
 SUNT | IN BRITANNIA SUB. I. NERATIO MARCELLO | QUI QUINA
 ET VICENA PLURAVE STIPENDIA | MERUERUNT. QUORUM.
 NOMINA. SUBSCRIPTA | SUNT IPSIS LIBERIS POSTERISQUE
 EORUM. CIVITA | TEM DEDIT ET CONUBIUM. CUM. Uxoribus.
 QUAS. | TUNC HABUISSENT. CUM. EST. CIVITAS. IIS. DATA | AUT.
 SI QUI. COELIBES. ESSENT. CUM. IIS QUAS | POSTEA. DUXISSENT.
 DUMTAXAT. SINGULI. SIN | GULAS. AD XIII K FEBR. | M. LABERIO
 MAXIMO II | Q GLITIO ATILIO AGRICOLA II COS. | ALAE. I. PAN-
 NONIORUM. TAMPLANAE. CUI PRAEEST | C VALERIUS CELSUS |
 DECURIONI | REBURRO SEVERI. F. HISPAN | DESCRIPTUM. ET.
 RECOGNITUM. EX TABULA. AENEA | QUAE. FIXA. EST. ROMAE.
 IN MURO. POST. TEMPLUM | DIVI AUGUSTI AD MINERVAM. |
 Q. POMPEI HOMERI | C. PAPI EUSEBETIS | T. FLAVI SECUNDI |
 P. CAULI VITALIS | C. VETTIENI MODESTI | P. ATINI HEDONICI |
 T. CLAUDI MENANDRI.